



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ए.पी.-अ.-29082026-275858
CG-AP-E-29082026-275858

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4586]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 27, 2026/भाद्र 5, 1948

No. 4586]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 27, 2026/BHADRA 5, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण तट रेलवे)
अधिसूचना
विशाखपट्टणम

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2026

का.आ. 4771(अ).— चूंकि, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) द्वारा जारी दिनांक 28.01.2026 का अधिसूचना सं. एसओ.सं.406(ई), जो दिनांक 28.01.2026 को भारत के राजपत्र में असाधारण भाग-II, अनुभाग-3, उप-अनुभाग(ii) में प्रकाशित हुई थी, और जो रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 20A की उप-धारा (1) (जिसे आगे 'उक्त अधिनियम' कहा जाएगा) के तहत जारी की गई थी, उसके द्वारा केंद्र सरकार ने इस अधिसूचना के साथ जुड़ी अनुसूची में बताई गई भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की है, जिसके अंतर्गत यह भूमि आंध्र प्रदेश राज्य के पश्चिम गोदावरी जिले के पेंटपाडु मंडल के प्रत्तिपाडु गांव में स्थित समपार सं.376 के स्थान पर एक सड़क ऊपरी पुल का निर्माण किया जाना है।

यह कि, उक्त अधिनियम का धारा 20ए की उप-धारा (1) के तहत, दक्षिण मध्य रेलवे, विजयवाड़ा के निर्माण-IV के मुख्य इंजीनियर सुनील कुमार वर्मा की मंजूरी से, इस अधिसूचना का सारांश 22 मई, 2026 को द डेक्कन क्रॉनिकल एवं साक्षी डेली न्यूज पेपर में प्रकाशित किया गया था।

और साथ ही, सक्षम प्राधिकारी (विधि अधिकारी) एवं राजस्व मंडल अधिकारी, ताडेपल्लीगूडेम मंडल, पश्चिम गोदावरी ज़िला ने रिपोर्ट दी है कि आंध्र प्रदेश राज्य के पश्चिम गोदावरी ज़िले के ताडेपल्लीगूडेम मंडल के पेंटापाडु जिले में स्थित प्रतिपाडु गाँव के लिए कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है।

अतः उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के तहत, सक्षम प्राधिकारी ने केंद्र सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद् द्वारा यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अर्जित किया जाना चाहिए।

इसके अतिरिक्त, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार एतद् द्वारा यह घोषणा करती है कि इस घोषणा के राजपत्र में प्रकाशित होने पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि समस्त कानूनी दायित्वों से मुक्त होकर, पूर्णतः केंद्र सरकार के अधिकार में आ जाएगी।

अनुसूची

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण: यात्री एवं माल की सुरक्षित यातायात हेतु, आंध्र प्रदेश के पश्चिम गोदावरी जिले के तालडेपल्लिगूडेम मंडल के पेंटापाडु मंडल के प्रतिपाडु गाँव पर स्थित समपार सं.376 के स्थान पर सड़क ऊपरी पुल (रोड ओवर ब्रिज) के निर्माण के लिए भूमि का अधिग्रहण. अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित भूमि का संक्षिप्त विवरण, चाहे उस पर कोई संरचना हो या न हो, नीचे दी गई अनुसूची में दिया गया है।

ग्राम: प्रतिपाडु

मंडल: पेंटापाडु

जिला: पश्चिम गोदावरी

क्र. सं.	एसडीआर के अनुसार सर्वे सं.	वेब लैंड के अनुसार सर्वे सं.	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र (एकड़/सें)	ज़मीन का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भू-स्वामि का नाम	उपभोगकर्ता का नाम	विस्तार (एकड़/सें)	यदि कोई पेड़ हो ते	संरचना	अभ्युक्तियां
1	216-6	216-6A	0.04	जिरोइती	जीडी	ताडिपति शिव कुमार पुत्र वेंकटरमना	ताडिपति शिव कुमार पुत्र वेंकटरमना		दो आम के पेड़		कृषि भूमि
2	216-6	216-6	0.045	जिरोइती	जीडी	ताडिपति सत्यनारायणा पुत्र शिवरामय्या	ताडिपति सत्यनारायणा पुत्र शिवरामय्या		दो ताड़ के पेड़	शेड	कृषि भूमि
3	216-6	216-6	0.005	जिरोइती	जीडी	ताडिपति शिव कुमार पुत्र वेंकटरमणा	ताडिपति शिव कुमार पुत्र वेंकटरमणा				कृषि भूमि
4	216-7	216-7	0.015	जिरोइती	जीडी	ताडिपति रामबाबु पुत्र शिवरामय्या	ताडिपति रामबाबु पुत्र शिवरामय्या				कृषि भूमि
5	218-3	218-3	0.08	जिरोइती	जीडी	चिक्काला अनसूय W/o चिट्टय्या	चिक्काला अनसूय W/o चिट्टय्या				कृषि भूमि

6	218-3	218-3	0.06	जिरोइती	जीडी	अडगर्ला कोटा वरलक्ष्मी W/o श्रीनिवासु	अडगर्ला कोटा वरलक्ष्मी W/o श्रीनिवासु				कृषि भूमि
7	218-4	218-4	0.06	जिरोइती	जीडी	आकुल गंगराजु पुत्र कृष्ण मूर्ति	आकुल गंगराजु पुत्र कृष्ण मूर्ति				कृषि भूमि
8	218-5	218-5	0.09	जिरोइती	जीडी	गोपिरेड्डी लक्ष्मी कांतामणि पत्नी श्रीनिवास	गोपिरेड्डी लक्ष्मी कांतामणि पत्नी श्रीनिवास				कृषि भूमि
9	219-2	219-2	0.05	जिरोइती	जीडी	कमना मंगा पत्नी नागभूषणम	कमना मंगा पत्नी नागभूषणम				कृषि भूमि
10	219-2	219-2A	0.055	जिरोइती	जीडी	नार्नि मानिक्याल राव पुत्र रामाराव	श्री राम कृष्णा वाइल्ड & राइस मिल				गैर-कृषि भूमि
11	222-1A	222- 1A1	0.16	जिरोइती	जीडी	वीर्ल सुजाता पत्नी वेंकटेश्वर राव	वीर्ल सुजाता पत्नी वेंकटेश्वर राव		एक ताड़ की पेड़		कृषि भूमि
12	222-1B	222- 1B1	0.0975	जिरोइती	जीडी	शेख अब्दुल सलीम पुत्र मौला साहेब	सत्ति सूरिबाबु पुत्र कृष्ण मूर्ति				गैर-कृषि भूमि
13	222-1B	222- 1B1	0.0975	जिरोइती	जीडी	शेख अब्दुल सलीम पुत्र मौला साहेब	उर्रिन्कि लक्ष्मी				गैर-कृषि भूमि
14	222-1B	222- 1B1	0.03	जिरोइती	जीडी	शेख अब्दुल सलीम पुत्र मौला साहेब	अत्तिलि बालालजी				गैर-कृषि भूमि
15	222-1B	222- 1B1	0.035	जिरोइती	जीडी	शेख अब्दुल सलीम पुत्र मौला साहेब	टेकि रामांजनेयुलु पुत्र रामुलु				गैर-कृषि भूमि
16	222-2A	222-2A	0.05	जिरोइती	जीडी	वीर्ल शेपु रामकृष्णावतार रम पुत्र गंगराजु	वीर्ल शेपु रामकृष्णावतारम पुत्र गंगराजु		पांच ताड़ के पेड़		कृषि भूमि
17	222-2B	222-2B	0.035	जिरोइती	जीडी	उप्पलपाटि सुब्बराजु पुत्र रामुलु	उप्पलपाटि सुब्बराजु पुत्र रामुलु		एक ताड़ के पेड़		कृषि भूमि
18	223-1	223-1	0.04	जिरोइती	जीडी	अडगर्ला भास्करम पुत्र नारायना राव	अडगर्ला भास्करम पुत्र नारायना राव		नारियल पेड़		कृषि भूमि
19	223-2	223-2	0.03	जिरोइती	जीडी	अडगर्ला भास्करम पुत्र नारायना राव	अडगर्ला भास्करम पुत्र नारायना राव				कृषि भूमि
20	223-3	223-3	0.03	जिरोइती	जीडी	अडगर्ला भास्करम पुत्र नारायना राव	अडगर्ला भास्करम पुत्र नारायना राव				कृषि भूमि

21	223-4	223-4	0.1	जिरोइती	जीडी	चिक्काला अनसूय पत्नी चिट्टय्या	चिक्काला अनसूय पत्नी चिट्टय्या				कृषि भूमि
22	232-4	232-4	0.005	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	बसुल धनलक्ष्मी पत्नी भट्टानंदम		कटहल का पेड़	दीवार और शेड	गैर-कृषि भूमि
23	232-4	232-4	0.006	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	वंतपत्ति धनलक्ष्मी पत्नी मुसलय्या		अमरुद का पेड़ और संतरे का पेड़	भवन	गैर-कृषि भूमि
24	232-4	232-4	0.015	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	चिरालाम श्रीनिवास राव पुत्र सत्यनारायणा		अप्रिकाट एवं सीताफल का पेड़	भवन	गैर-कृषि भूमि
25	232-4	232-4	0.02	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	1) नीलम वरलक्ष्मी पत्नी वेंकटसुलु 2) वाडेटी लक्ष्मी पत्नी मूर्ति		आम एवं दो नारियल के पेड़	शेड, घर	
26	232-4	232-4	0.009	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	गुडु चिन दुर्गा पत्नी सुब्बराव			एक मंजिल वाली घर	गैर-कृषि भूमि
27	232-4	232-4	0.008	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	गुडु दुर्गा पत्नी रामचंद्र राव		छोटे आम के पेड़	एक मंजिल वाली घर	गैर-कृषि भूमि
28	232-4	232-4	0.007	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	गुडु अम्मन्ना दुर्गा पत्नी सुब्बाराव			भवन	गैर-कृषि भूमि
29	232-5	232-5	0.027	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	तीर्थला सूर्यवरलक्ष्मी पत्नी लिंगेश्वर राव		नीम का पेड़	एक मंजिल वाली घर, दो शेड	गैर-कृषि भूमि
30	232-5	232-5	0.023	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	पांडु रंग स्वामी मंदिर		पीपल का पेड़	मंदिर	गैर-कृषि भूमि
31	232-6	232-6	0.001	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	आकुल शिव पुत्र अन्नवरम			भवन	गैर-कृषि भूमि
32	232-6	232-6	0.021	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	थोपराला अप्पायम्मा पत्नी वेंकटेश्वर राव			एक मंजिल वाली घर, छोटाशा प	गैर-कृषि भूमि
33	232-6	232-6	0.04	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	जयवारपु बाबि सरोजिनि पत्नी नागेश्वर राव			दो भवन (शाप), दो शेड	गैर-कृषि भूमि
34	232-6	232-6	0.008	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	वीरल गोपाल कृष्णा पुत्र उदय भास्कर राव		आम का पेड़	दीवार	गैर-कृषि भूमि

35	233-1C	233-1C1	0.025	जिरोइती	जीडी	गैर-कृषि भूमि	वीर्ला सत्यनारायणा पुत्र बापन्ना			दीवार ट्रान्स फार्मर शेड	गैर-कृषि भूमि
36	233-1C	233-1C	0.135	जिरोइती	जीडी	वीर्ला शेणु रामकृष्णावतारम पुत्र गंगराजु	वीर्ला शेणु रामकृष्णावतारम पुत्र गंगराजु		दो नारियल के पेड़, दो ताड़ के पेड़	शेड	गैर-कृषि भूमि
37	233-2	233-2	0.02	जिरोइती	जीडी	अस्वामिक	आम रास्ता (बेलमकोंडा नागराजु)				गैर-कृषि भूमि
38	233-2	233-2	0.01	जिरोइती	जीडी	अस्वामिक	बेलमकोंडा नागराजु पुत्र लक्ष्मीनाराव		आम का पेड़	भवन	गैर-कृषि भूमि
39	233-8	233-8	0.007	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	बेलमकोंडा नागराजु पुत्र लक्ष्मीनाराव			भवन	गैर-कृषि भूमि
40	233-8	233-8	0.042	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	राजुलापाटि एडुकोंडालु पुत्र कोटेश्वरराव		ताड़ का पेड़	भवन व शेड	गैर-कृषि भूमि
41	233-8	233-8	0.024	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	राजुलापाटि नागेश्वरराव पुत्र कोटेश्वरराव		आम का पेड़	भवन व शेड	गैर-कृषि भूमि
42	233-8	233-8	0.021	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	राजुलापाटि सुब्बाराजू; राजुलापाटि श्रीनिवास पुत्र कोटेश्वरराव		चीकू का पेड़	भवन व शेड	गैर-कृषि भूमि
43	233-8	233-8	0.014	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	कामिसेट्टी कनकदुर्गा पुत्र श्रीनिवासराम			एक मंजिल वाली भवन व शेड	गैर-कृषि भूमि
44	233-8	233-8	0.022	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	कामिसेट्टी वेंकट धनराजु पुत्र सत्यनारायण			भवन	गैर-कृषि भूमि
45	233-8	233-8	0.03	पोरम्बोक	जीपी	ग्रामकंठम	कामिसेट्टी सत्यनारायण पुत्र लक्ष्मी विलासराव			भवन	गैर-कृषि भूमि
46	233-9A	233-9A	0.01	जिरोइती	जीडी	कामिसेट्टी वेंकट लक्ष्मी सरोजिनी पत्नी लक्ष्मी विलासराव	कामिसेट्टी सत्यनारायण का पुत्र लक्ष्मी विलासराव			भवन	गैर-कृषि भूमि

47	233-9A	233-9A	0.035	जिरोइती	जीडी	कामिसेट्टी वेंकट लक्ष्मी सरोजिनी पत्नी लक्ष्मी विलासराव	अकुला शिवय्या पुत्र स्व वेंकटेश्वरराव			भवन	गैर-कृषि भूमि
48	233-9A	233-9A	0.017	जिरोइती	जीडी	कामिसेट्टी वेंकट लक्ष्मी सरोजिनी पत्नी लक्ष्मी विलासराव	कॉमन वे (कामिसेट्टी सत्यनारायणा				गैर-कृषि भूमि
49	233-9A	233-9A	0.018	जिरोइती	जीडी	कामिसेट्टी वेंकट लक्ष्मी सरोजिनी पत्नी लक्ष्मी विलासराव	वीरला श्रीनिवासु @अकुला शिवय्या सुब्बाराव पुत्र			खाली जगह	गैर-कृषि भूमि
50	233-9B	233-9B	0.013	जिरोइती	जीडी	अस्वामिक	वीरला श्रीनिवासु पुत्र सुब्बाराव			खाली जगह	गैर-कृषि भूमि
51	233-9B	233-9B	0.047	जिरोइती	जीडी	अस्वामिक	वीरला कृष्णा पुत्र बापन्ना		दो नारियल के पेड़, दो चीकू के पेड़, एक अमरुद का पेड़, एक सुपारी का पेड़	भवन व दीवार	गैर-कृषि भूमि
	कुल	एकड 1.885 सेंट									

[फा. सं. डी.कन/बीजेडए/आरओबी/376/20ई]

करुदुरि सूर्यनारायणा, मुख्य इंजीनियर/निर्माण-II

MINISTRY OF RAILWAYS

(South Coast Railway)

NOTIFICATION

Visakhapatnam, the 25th August, 2026

S.O. 4771(E).— Whereas, by the notification by Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number **S.O. No.406(E)**, dated **28.01.2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), dated **28.01.2026** (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the construction of **Road Over Bridge in lieu of Level Crossing (LC) No.376 in Prathipadu Village of Pentapadu Mandal in West Godavari District, in the State of Andhra Pradesh.**

And whereas an extract of this notification was published in the daily newspapers **The Deccan Chronicle** and **Sakshi Daily News Paper** on **22 May, 2026** with the approval of **Sunil Kumar Varma, Chief Engineer, Construction-IV, South Central Railway, Vijayawada**, under sub-section (1) of Section 20A of this Act.

And whereas, the **Competent Authority (LA) & Revenue Divisional Officer, Tadepalligudem Division, West Godavari District** has reported that **no objections were received for Prathipadu Village in Pentapadu Mandal of Tadepalligudem Division, West Godavari District of Andhra Pradesh State.**

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20(E) of this Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, on receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands mentioned in the Schedule have been annexed to be obtained here for the purpose mentioned above.

Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20(E) of this Act, the Central Government, hereby declares on publication of notification in the Official Gazette, that the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government is from all encumbrances.

SCHEDULE

Description of lands in Acquisition: Acquisition of land for the construction of a **Road Over Bridge (ROB)** in lieu of **Level Crossing No. 376 at Prathipadu Village, Pentapadu Mandal, Tadepalligudem Division, West Godavari District, Andhra Pradesh**, to facilitate safe movement of passenger and freight traffic. The brief particulars of the land proposed for acquisition, with or without structures, are furnished in the following schedule.

Village: **Prathipadu** Mandal: **Pentapadu** District: **West Godavari**

Sl. No	Sy.No as per SDR	Sy.No as per Weblan d	Area under Acquisition n (Ac.Cts)	Type of Land	Nature of Land	Name of Pattadar	Name of Enjoyer	Extent (Ac.Cts)	Trees etc., if any	Structures	Remarks
1	216-6	216-6A	0.04	Zeroyiti	GD	Tadiparthi Siva Kumar S/o Venkataramana	Tadiparthi Siva Kumar S/o Venkataramana		Two Mango Trees		Agricultural Land
2	216-6	216-6	0.045	Zeroyiti	GD	Tadiparthi Satyanarayana S/o Sivaramayya	Tadiparthi Satyanarayana S/o Sivaramayya		Two Palm Trees	shed	Agricultural Land
3	216-6	216-6	0.005	Zeroyiti	GD	Tadiparthi Siva Kumar S/o Venkataramana	Tadiparthi Siva Kumar S/o Venkataramana				Agricultural Land
4	216-7	216-7	0.015	Zeroyiti	GD	Tadiparthi Rambabu S/o Sivaramayya	Tadiparthi Rambabu S/o Sivaramayya				Agricultural Land

5	218-3	218-3	0.08	Zeroyiti	GD	Chikkala Anasuya W/o Chittiyya	Chikkala Anasuya W/o Chittiyya				Agricultural Land
6	218-3	218-3	0.06	Zeroyiti	GD	Addagarla Kota Varalakshmi W/o Srinivasu	Addagarla Kota Varalakshmi W/o Srinivasu				Agricultural Land
7	218-4	218-4	0.06	Zeroyiti	GD	Akula Gangaraju S/o Krishna Murthy	Akula Gangaraju S/o Krishna Murthy				Agricultural Land
8	218-5	218-5	0.09	Zeroyiti	GD	Gopireddy Lakshmi Kanthamani W/o Srinivas	Gopireddy Lakshmi Kanthamani W/o Srinivas				Agricultural Land
9	219-2	219-2	0.05	Zeroyiti	GD	Kamana Manga W/o Nagabushanam	Kamana Manga W/o Nagabushanam				Agricultural Land
10	219-2	219-2A	0.055	Zeroyiti	GD	Narni Manikyala Rao S/o Ramaraao	Sri Rama Krishna Boiled & Raw Ricemill				Non Agricultural Land
11	222-1A	222-1A1	0.16	Zeroyiti	GD	Veera Sujatha W/o Venkateswara Rao	Veera Sujatha W/o Venkateswara Rao		One Palm Tree		Agricultural Land
12	222-1B	222-1B1	0.0975	Zeroyiti	GD	Sheik Abdulsaleem S/o Moulasaheb	Satti Suribabu S/o Krishnamurthi				Non Agricultural Land
13	222-1B	222-1B1	0.0975	Zeroyiti	GD	Sheik Abdulsaleem S/o Moulasaheb	Urrinki Lakshmi				Non Agricultural Land
14	222-1B	222-1B1	0.03	Zeroyiti	GD	Sheik Abdulsaleem S/o Moulasaheb	Attili Balaji				Non Agricultural Land
15	222-1B	222-1B1	0.035	Zeroyiti	GD	Sheik Abdulsaleem S/o Moula Saheb	Teki Ramranjaneyulu S/o Ramulu				Non Agricultural Land
16	222-2A	222-2A	0.05	Zeroyiti	GD	Veera Seshu Ramakrishnavat haram S/o Gangaraju	Veera Seshu Ramakrishnavat haram S/o Gangaraju		Five Palm Trees		Agricultural Land
17	222-2B	222-2B	0.035	Zeroyiti	GD	Uppalapati Subbaraju S/o Ramulu	Uppalapati Subbaraju S/o Ramulu		One Palm Tree		Agricultural Land
18	223-1	223-1	0.04	Zeroyiti	GD	Addagarla Bhaskaram S/o Narayana Rao	Addagarla Bhaskaram S/o Narayana Rao		Coconut Tree		Agricultural Land

19	223-2	223-2	0.03	Zeroyiti	GD	Addagarla Bhaskaram S/o Narayana Rao	Addagarla Bhaskaram S/o Narayana Rao				Agricultural Land
20	223-3	223-3	0.03	Zeroyiti	GD	Addagarla Bhaskaram S/o Narayana Rao	Addagarla Bhaskaram S/o Narayana Rao				Agricultural Land
21	223-4	223-4	0.1	Zeroyiti	GD	Chikkala Anasuya W/o Chittiyya	Chikkala Anasuya W/o Chittiyya				Agricultural Land
22	232-4	232-4	0.005	Poramboke	GP	Gramakantam	Bathula Danalakshmi W/o Brahmanandam		Jackfruit Tree	Wall and shed	Non Agricultural Land
23	232-4	232-4	0.006	Poramboke	GP	Gramakantam	Vantapathi Danalakshmi W/o Musalayya		Guava Tree and Orange Tree	Building	Non Agricultural Land
24	232-4	232-4	0.015	Poramboke	GP	Gramakantam	Chiralam Srinivasarao S/o Satyanarayana		Apricot and Custard apple Tree	Building	Non Agricultural Land
25	232-4	232-4	0.02	Poramboke	GP	Gramakantam	1) Neelam Varalakshmi W/o Venkatesulu 2) Badeti Lakshmi W/o Murthy		Mango and Two Coconut Trees	Shed, House	
26	232-4	232-4	0.009	Poramboke	GP	Gramakantam	Gudu China Durga W/o Subbarao			One stair Building	Non Agricultural Land
27	232-4	232-4	0.008	Poramboke	GP	Gramakantam	Gudu Durga W/o Ramachandra Rao		Small Mango Tree	One stair Building	Non Agricultural Land
28	232-4	232-4	0.007	Poramboke	GP	Gramakantam	Gudu Ammanna Durga W/o Subbarao			Building	Non Agricultural Land
29	232-5	232-5	0.027	Poramboke	GP	Gramakantam	Theerthala Surya Varalakshmi W/o Lingeswararao		Neem Tree	One stair Buildin, Two Sheds	Non Agricultural Land
30	232-5	232-5	0.023	Poramboke	GP	Gramakantam	Panduranga Swamy Temple		Peepal Tree	Temple	Non Agricultural Land
31	232-6	232-6	0.001	Poramboke	GP	Gramakantam	Akula Siva S/o Annavaram			Building	Non Agricultural Land

32	232-6	232-6	0.021	Poramboke	GP	Gramakantam	Thoparala Appayamma W/o Venkateswara Rao			One stair Buildin, Small Shop	Non Agricultural Land
33	232-6	232-6	0.04	Poramboke	GP	Gramakantam	Jayavarapu Baby Sarojini W/o Nageswararao			Two Buildings (shops), Two Sheds	Non Agricultural Land
34	232-6	232-6	0.008	Poramboke	GP	Gramakantam	Veerla Gopala Krishna S/o Udaya Bhaskararao		Mango Tree	Wall	Non Agricultural Land
35	233-1C	233-1C1	0.025	Zeroyiti	GD	Non Agriculture	Veerla Satyanarayana S/o Bapanna			Wall, Transformer Shed	Non Agricultural Land
36	233-1C	233-1C	0.135	Zeroyiti	GD	Veerla Seshu Ramakrishnavat haram S/o Gangaraju	Veerla Seshu Ramakrishnavat haram S/o Gangaraju		Two Coconut Trees, Two Palm Trees	Shed	Agricultural Land
37	233-2	233-2	0.02	Zeroyiti	GD	Unclaimed	Common Way (Bellamkonda Nagaraju)				Non Agricultural Land
38	233-2	233-2	0.01	Zeroyiti	GD	Unclaimed	Bellamkonda Nagaraju S/o Lakshminarao		Mango Tree	Building	Non Agricultural Land
39	233-8	233-8	0.007	Poramboke	GP	Gramakantam	Bellamkonda Nagaraju S/o Lakshminarao			Building	Non Agricultural Land
40	233-8	233-8	0.042	Poramboke	GP	Gramakantam	Rajulapati Edukondalu S/o Koteswararao		Palm Tree	Building and Shed	Non Agricultural Land
41	233-8	233-8	0.024	Poramboke	GP	Gramakantam	Rajulapati Nageswarao S/o Koteswararao		Mango Tree	Building and Shed	Non Agricultural Land
42	233-8	233-8	0.021	Poramboke	GP	Gramakantam	Rajulapati Subbaraju; Rajulapati Srinivas S/o Koteswararao		Sapodilla Tree	Building and Shed	Non Agricultural Land

43	233-8	233-8	0.014	Poramboke	GP	Gramakantam	Kamisetti Kanakadurga S/o Srinivasarao			One stair Building and Shed	Non Agricultural Land
44	233-8	233-8	0.022	Poramboke	GP	Gramakantam	Kamisetti Venkata Dhanaraju S/o Satyanarayana			Building	Non Agricultural Land
45	233-8	233-8	0.03	Poramboke	GP	Gramakantam	Kamisetti Satyanarayana S/o Lakshmi Vilasarao			Building	Non Agricultural Land
46	233-9A	233-9A	0.01	Zeroyiti	GD	Kamisetti Venkata Lakshmi Sarojini W/o Lakshmi Vilasarao	Kamisetti Satyanarayana's S/o Lakshmi Vilasarao			Building	Non Agricultural Land
47	233-9A	233-9A	0.035	Zeroyiti	GD	Kamisetti Venkata Lakshmi Sarojini W/o Lakshmi Vilasarao	Akula Sivayya S/o Venkateswararao			Building	Non Agricultural Land
48	233-9A	233-9A	0.017	Zeroyiti	GD	Kamisetti Venkata Lakshmi Sarojini W/o Lakshmi Vilasarao	Common Way (Kamisetti Satyanarayana)				Non Agricultural Land
49	233-9A	233-9A	0.018	Zeroyiti	GD	Kamisetti Venkata Lakshmi Sarojini W/o Lakshmi Vilasarao	Veerla Srinivasulu @ Akula Sivayya S/o Subbarao			Vacant Place	Non Agricultural Land
50	233-9B	233-9B	0.013	Zeroyiti	GD	Unclaimed	Veerla Srinivasu S/o Subbarao			Vacant Place	Non Agricultural Land
51	233-9B	233-9B	0.047	Zeroyiti	GD	Unclaimed	Veerla Krishna S/o Bapanna		Two Coconut Trees, Two Sapodilla Trees, One Guava Tree, One Areca Palm Tree	Building wall	Non Agricultural Land
	Total		Ac. 1.885 Cts								

[F. No. D.Con./BZA/ROB/376/20E]

KARUTURI SURYANARAYANA, Chief Engineer/Con-II